注 7：2018 年 11 月，原股东黎立勋的近亲属何良平、黎书慈、黎新平通过证券
非交易过户分别继承原股东黎立勋持有的首发前限售股，合计 264 万股。

（五）间接持有上市公司股份的股东对其间接持有的股份作出的限售承诺
公司实控人之一、前董事孙永辉与公司实控人之一、董事长王毅然通过视欣间

接持有公司的股票，公司实控人之一、副总经理周开琪通过视迅间接持有公司的股
票。 三人在公司首次公开发行时的承诺详见本公告“三、申请解除股份限售股东履
行承诺情况”。 公司实控人之一孙永辉已辞去公司董事职务，于 2019 年 10 月 25 日
完成离任申报。

公司前董事长周勇通过视迅间接持有公司的股票，前副总经理、前董事会秘书
谢勇通过视迅、视欣分别间接持有公司的股票，其在公司首次公开发行时承诺：在
申报离任六个月后的十二个月内， 通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占
本人直接或间接持有的公司股票总数的比例不得超过 50%。 若本人直接或间接持
有的公司股票在锁定期满后两年内减持， 减持价格将不低于公司首次公开发行股
票时的价格（若公司上市后发生派发股利、送红股、转增股本、增发新股或配股等除
息、除权行为的，则前述价格将进行相应调整）。本人减持直接或间接持有的公司股
票时，将提前三个交易日通过公司发出相关公告。

谢勇先后辞去董事会秘书、副总经理职务，已于 2019 年 4 月 2 日完成离任申
报。 周勇辞去公司董事长职务，已于 2019 年 4 月 2 日完成离任申报。

公司前职工监事李娜、前股东代表监事王飞，前副总经理、前财务总监李艳君，
通过视欣间接持有公司股份，其在公司首次公开发行时承诺：在申报离任六个月后
的十二个月内， 通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人直接或间接持
有的公司股票总数的比例不得超过 50%。

李艳君在公司首次公开发行时承诺： 若本人直接或间接持有的公司股票在锁
定期满后两年内减持，减持价格将不低于公司首次公开发行股票时的价格（若公司
上市后发生派发股利、送红股、转增股本、增发新股或配股等除息、除权行为的，则
前述价格将进行相应调整）。 本人减持直接或间接持有的公司股票时，将提前三个
交易日通过公司发出相关公告。

李艳君已辞去副总经理、 财务总监的职务， 于 2018 年 8 月 26 日完成离任申
报。 李娜已辞去职工监事职务，于 2018 年 12 月 6 日完成离任申报。 王飞已辞去股
东代表监事职务，于 2018 年 12 月 27 日完成离任申报。

综上， 公司董事会承诺： 将监督上述间接持股股东在出售股份时严格遵守承
诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

五、股本变动情况表

股份性质
本次变动前

（2020年 1月 13日） 本次变动（+,-） 本次变动后

股份数量（股） 比例(%) 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）
一、有限售条件股份 585,618,870 89.3173 -295,920,200 289,698,670 44.1842

首发前限售股 580,800,000 88.5823 -580,800,000 0 0
高管锁定股 34,170 0.0052 284,879,800 284,913,970 43.4544

股权激励限售股 4,784,700 0.7298 0 4,784,700 0.7298
二、无限售条件股份 70,042,607 10.6827 295,920,200 365,962,807 55.8158
三、总股本 655,661,477 100 0 655,661,477 100

六、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：
（一）公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》等相关法律法规和规范性文件的要求；
（二）公司本次申请解除股份限售的股东严格履行了首次公开发行并上市时作

出的承诺；
（三）截至本核查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股上市流通事

项相关的信息披露真实、准确、完整；
保荐机构对视源股份首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。
七、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股本结构表》、《限售股

份明细数据表》；
4、广发证券股份有限公司关于广州视源电子科技股份有限公司首次公开发行

前已发行股份上市流通的核查意见。
特此公告。

广州视源电子科技股份有限公司董事会
2020 年 1 月 15 日

证券代码：002841 证券简称：视源股份 公告编号：2020-002

广州视源电子科技股份有限公司
首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

股票简称：山西证券 股票代码：002500 编号：临 2020-002

山西证券股份有限公司
关于公司股东减持股份计划期限届满的公告

公司控股股东的一致行动人山西信托股份有限公司保证向本公司提供的信息

内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。